Şirketimiz 01.01.2015-30.09.2015 tarihi itibariyle 4.766.331.-TL tutarında maddi duran varlık, 1.388.131.-TL 
maddi olmayan duran varlık yatırımı yapmıştır. 

Yönetim kurulunca Ege Serbest Bölge üretim tesislerinde modernizasyon ve üretim kapasite ve kabiliyetini 
artırmak amacıyla “Serbest Bölge Fabrikası Hat-2” yatırımı için €10.100.000.-(onmilyon yüzbin) Euro 
yatırım yapılmasına karar verilmiş ve bu konuda Genel Müdürlüğü yetkilendirmiştir.19.10.2015 tarihli özel 
durum açıklamamızda dabelirtildiği üzere; bugüne dek satın alma sözleşmeleri gerçekleşen yatırım tutarı 
7.500.000.-Euro'ya ulaşmıştır.